Общество с ограниченной ответственностью

Учебно-производственный центр «Призвание»

«02» декабря 2024  г.                                                                           г. Новосибирск

Приказ №19

 о проведении самообследования на текущий год

Руководствуясь требованиями приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 14 июня 2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить срок проведения самообследования организации с 23 декабря по 27

декабря 2024 года.

2. Назначить ответственным лицом в образовательной организации за организацию

работы по самообследованию  Директора ООО УПЦ «Призвание» Ануфриеву Ю.В. (далее

– Ответственное лицо).

3. Ответственному лицу организовать работу по проведению необходимой

аналитической работы в рамках процедуры само обследования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО УПЦ «Призвание» ____________________     Ануфриева Юлия Валерьевна